

**Byg Impulse ApS**  
**Vestergade 39, 8723 Løsning**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 54 86 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Mirosław Paweł Cimoszko**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byg Impulse ApS Vestergade 39 8723 Løsning
	CVR-nr.: 40 54 86 96
	Stiftet: 24. maj 2019
	Hjemsted: Løsning
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Mirosław Paweł Cimoszko
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Byg Impulse Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor byggebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.953.538 kr. mod 8.967.216 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.274.303 kr. mod 1.086.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.953.538</b>	<b>8.967.216</b>
1 Personaleomkostninger	-10.274.014	-7.527.065
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.980	-16.485
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.657.544</b>	<b>1.423.666</b>
Andre finansielle indtægter	5.028	244
Øvrige finansielle omkostninger	-23.534	-25.021
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.639.038</b>	<b>1.398.889</b>
Skat af årets resultat	-364.735	-312.187
<b>Årets resultat</b>	<b>1.274.303</b>	<b>1.086.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	24.303	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.298
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.274.303</b>	<b>1.086.702</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.435	93.415
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.435</u>	<u>93.415</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.435</u></b>	<b><u>93.415</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.867.256	2.038.500
Udsudte skatteaktiver	0	20.695
Periodeafgrænsningsposter	218.418	74.234
Tilgodehavender i alt	<u>4.085.674</u>	<u>2.133.429</u>
Likvide beholdninger	<u>273.815</u>	<u>1.615.731</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.359.489</u></b>	<b><u>3.749.160</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.430.924</u></b>	<b><u>3.842.575</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	43.137	18.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.333.137</u></b>	<b><u>1.158.834</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.116	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.116</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	40.749	65.957
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.749</u>	<u>65.957</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.921	161.371
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.332	332.142
Selskabsskat	341.924	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	332.882
Anden gæld	1.963.745	1.791.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.054.922</u>	<u>2.617.784</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.095.671</u></b>	<b><u>2.683.741</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.430.924</u></b>	<b><u>3.842.575</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	32.132	700.000	772.132
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.298	1.100.000	1.086.702
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	18.834	1.100.000	1.158.834
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.303	1.250.000	1.274.303
	<b>40.000</b>	<b>43.137</b>	<b>1.250.000</b>	<b>1.333.137</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.968.921	6.587.609
Pensioner	1.095.404	788.522
Andre omkostninger til social sikring	83.875	58.836
Personaleomkostninger i øvrigt	125.814	92.098
	<u>10.274.014</u>	<u>7.527.065</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>25</u>	 <u>17</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er taget ejendomsforbehold i dritsmidler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 71 t.kr., er finansieret ved Santander Consumer Bank, hvor restgælden pr. 31. december 2023 udgør 41 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 13 og 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 970 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byg Impulse Holding ApS, CVR-nr. 40540539, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.